

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3187**

**RUT: 76751570-7**

**FECHA DE EMISIÓN : 18/03/2021**

Señor(es): IMPORTADORA JVG LTDA

Vendedor: GABRIELA LOPEZ

Atención a: .

Proyecto:

Giro: IMPORTACIONES

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: LOS JACINTOS 4985 LOS CONDORES TALCAHUANO - CONCEPCIÓN

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: TRANSBANK

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505510340	BLOCK COLON UNIVERSITARIO 7MM 80 HOJAS	10		\$1.890		\$18.900
3100004245654	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS BLANCAS 25 HOJAS 216X279MM	10		\$3.900		\$39.000
3790	RESMA PAPEL FOTOCOPIA CARTA 500 HOJAS	110		\$3.790		\$416.900
3990	RESMA PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 500 HOJAS	5		\$3.990		\$19.950
4710007731413	PILA DOBLE AA 4 UNIDADES D-BLUE	30		\$1.490		\$44.700
4710007731406	PILA TRIPLE AAA 4 UNIDADES D-BLUE	50		\$1.490		\$74.500
4147215705002	FUNDAS CARTA 100 UNIDADES FULTONS	2		\$4.900		\$9.800
4716982990838	FUNDAS OFICIO TRANSPARENTES 35MIC	2		\$4.900		\$9.800
3100003917460	BANDEJA METAL 2 PISOS LAVORO	3		\$11.900		\$35.700
4100001031631	SOBRES OFICIO 25 unidades BLANCO	4		\$3.900		\$15.600
7807265980138	CUCHILLO CARTONERO ISOFIT 80 PUNTA METAL	4		\$990		\$3.960
606110875035	SCOTCH 18X30 EN BOLSA	12		\$390		\$4.680
7807265038327	PERFORADOR PP-25 ISOFIT NEGRO	5		\$3.990		\$19.950
071641105379	SET DESTACADOR SHARPIE 4 COLORES	3		\$2.990		\$8.970
3100004313476	SEPARADOR LAVORO CARTA 6 POSICIONES	8		\$690		\$5.520
7807210036125	ARCHIVADOR OFICIO ARTEL	50		\$1.690		\$84.500
7806610133007	CARPETA COLGANTE STANDARS RHEIN	5		\$790		\$3.950
3100004412339	CARPETA CON ELASTICO Y FUELLE 13 DIVISIONES LAVORO	5		\$4.900		\$24.500
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	14		\$490		\$6.860
7453078516370	DISPENSADOR DE CLIPS POINTER MAGNETIC	5		\$790		\$3.950
4902505130243	LAPIZ GEL G1 0.7mm.AZUL PILOT	48		\$1.390		\$66.720
4902505130243	LAPIZ SUPER GEL 0.7mm.NEGRO PILOT	48		\$990		\$47.520
4902505130250	LAPIZ GEL G1 0.7mm.ROJO PILOT	48		\$1.390		\$66.720
7861186201727	LAPIZ BIC CRISTAL AZUL CAJA 50 UNIDADES	4		\$11.900		\$47.600
4084900103623	LAPICES GRAFITO LYRA 12 UNIDADES	4		\$2.990		\$11.960
3100004323727	TIJERA LAVORO 6 3/4	6		\$1.890		\$11.340
3154143543119	CORCHETERA MAPED 26-6-24-6 ESSENTIALS	8		\$4.900		\$39.200

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$960.294
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$182.456
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$1.142.750</b>